Předizolované
tlakové potrubí
Aqualine IZOCOOL
MODERNÍ PŘEDIZOLOVANÉ
POTRUBNÍ SYSTÉMY
Spolehlivé
potrubí i pro
nestandardní

Předizolované potrubí Aqualine IZOCOOL PE Předizolované potrubí Aqualine SPIRO
základní trubka chránička HDPE
objednací kód systémový kódprůměr tlakové
trubky
síla stěny délka trubky
vnější průměr
chráničky
síla stěny
celková váha
včetně izolace
d
n
 [mm]  e
n
 [mm] L [m] D [mm] e [mm] [kg/m]
32 3 6 110 3 2,00 3295281005 AIC032/110/16/06PE
32 3 6 125 3 2,27 3295281006 AIC032/125/16/06PE
40 3,7 6 125 3 2,38 3295281007 AIC040/125/16/06PE
40 3,7 6 140 3 2,75 3295281008 AIC040/140/16/06PE
50 4,6 6 125 3 2,71 3295281009 AIC050/125/16/06PE
50 4,6 6 140 3 3,09 3295281010 AIC050/140/16/06PE
63 5,8 6 140 3 3,62 3295281011 AIC063/140/16/06PE
63 5,8 6 160 3 4,18 3295281012 AIC063/160/16/06PE
90 8,2 6 180 3 6,04 3295281013 AIC090/180/16/06PE
90 8,2 6 200 3,2 6,94 3295281014 AIC090/200/16/06PE
110 10 6 225 3,4 9,55 3295281015 AIC110/225/16/06PE
110 10 6 250 3,6 10,90 3295281016 AIC110/250/16/06PE
125 11,4 6 250 3,6 11,81 3295281017 AIC125/250/16/06PE
125 11,4 6 280 3,9 13,63 3295281018 AIC125/280/16/06PE
160 14,6 6 280 3,9 17,23 3295281019 AIC160/280/16/06PE
160 14,6 6 315 4,1 19,31 3295281020 AIC160/315/16/06PE
225 20,5 6 355 4,5 31,93 3295281023 AIC225/355/16/06PE
225 20,5 6 400 4,8 34,71 3295281024 AIC225/400/16/06PE
250 22,7 6 450 5,2 43,01 3295281027 AIC250/450/16/06PE
250 22,7 6 500 5,6 48,41 3295281028 AIC250/500/16/06PE
315 28,6 6 500 5,6 60,21 3295281029 AIC315/500/16/06PE
315 28,6 6 560 6 68,01 3295281030 AIC315/560/16/06PE
základní trubka chránička HDPE
objednací kód systémový kódprůměr tlakové
trubky
síla stěny délka trubky
vnější průměr
chráničky
síla stěny
celková váha
včetně izolace
d
n
 [mm]  e
n
 [mm] L [m] D [mm] e [mm] [kg/m]
32 3 6 110 3 2,00 3295281049 AIC032/110/16/06SP
32 3 6 125 3 2,27 3295281050 AIC032/125/16/06SP
40 3,7 6 125 3 2,38 3295281051 AIC040/125/16/06SP
40 3,7 6 140 3 2,75 3295281052 AIC040/140/16/06SP
50 4,6 6 125 3 2,71 3295281053 AIC050/125/16/06SP
50 4,6 6 140 3 3,09 3295281054 AIC050/140/16/06SP
63 5,8 6 140 3 3,62 3295281055 AIC063/140/16/06SP
63 5,8 6 160 3 4,18 3295281056 AIC063/160/16/06SP
90 8,2 6 180 3 6,04 3295281057 AIC090/180/16/06SP
90 8,2 6 200 3,2 6,94 3295281058 AIC090/200/16/06SP
110 10 6 225 3,4 9,55 3295281059 AIC110/225/16/06SP
110 10 6 250 3,6 10,90 3295281060 AIC110/250/16/06SP
125 11,4 6 250 3,6 11,81 3295281061 AIC125/250/16/06SP
125 11,4 6 280 3,9 13,63 3295281062 AIC125/280/16/06SP
160 14,6 6 280 3,9 17,23 3295281063 AIC160/280/16/06SP
160 14,6 6 315 4,1 19,31 3295281064 AIC160/315/16/06SP
225 20,5 6 355 4,5 31,93 3295281067 AIC225/355/16/06SP
225 20,5 6 400 4,8 34,71 3295281068 AIC225/400/16/06SP
250 22,7 6 450 5,2 43,01 3295281071 AIC250/450/16/06SP
250 22,7 6 500 5,6 48,41 3295281072 AIC250/500/16/06SP
315 28,6 6 500 5,6 60,21 3295281073 AIC315/500/16/06SP
315 28,6 6 560 6 68,01 3295281074 AIC315/560/16/06SP
Ostatní tlakové řady a dimenze na objednávku Ostatní tlakové řady a dimenze na objednávku
26 27
ŘEŠENÍ PRO VODU A ENERGII
Kolena Aqualine IZOCOOL HDPE Kolena Aqualine IZOCOOL SPIRO
průměr
základní
trubky
průměr
chráničky
délka ramen objednací kód
d
n
 [mm] D [mm] L1 [m] L2 [m] úhel 90° úhel 45° úhel 30°
32 110 1 1 3295282073 3295282095
32 125 1 1 3295282074 3295282096
40 125 1 1 3295282075 3295282097
40 140 1 1 3295282076 3295282098
50 125 1 1 3295282077 3295282099
50 140 1 1 3295282078 3295282100
63 140 1 1 3295282079 3295282101
63 160 1 1 3295282080 3295282102
90 180 1 1 3295282081 3295282103 3295282118
90 200 1 1 3295282082 3295282104 3295282119
110 225 1 1 3295282083 3295282105 3295282120
110 250 1 1 3295282084 3295282106 3295282121
125 250 1 1 3295282085 3295282107 3295282122
125 280 1 1 3295282086 3295282108 3295282123
160 280 1 1 3295282087 3295282109 3295282124
160 315 1 1 3295282088 3295282110 3295282125
225 355 1 1 3295282089 3295282111 3295282126
225 400 1 1 3295282090 3295282112 3295282127
250 450 1 1 3295282091 3295282113
250 500 1 1 3295282092 3295282114
315 500 1 1 3295282093 3295282115
315 560 1 1 3295282094 3295282116
průměr

průměr
chráničky
délka ramen objednací kód
d
n
 [mm] D [mm] L1 [m] L2 [m] úhel 90° úhel 45° úhel 30°
32 110 1 1,5 3295282128 3295282150
32 125 1 1,5 3295282129 3295282151
40 125 1 1,5 3295282130 3295282152
40 140 1 1,5 3295282131 3295282153
50 125 1 1,5 3295282132 3295282154
50 140 1 1,5 3295282133 3295282155
63 140 1 1,5 3295282134 3295282156
63 160 1 1,5 3295282135 3295282157
90 180 1 1,5 3295282136 3295282158 3295282172
90 200 1 1,5 3295282137 3295282159 3295282173
110 225 1 1,5 3295282138 3295282160 3295282174
110 250 1 1,5 3295282139 3295282161 3295282175
125 250 1 1,5 3295282140 3295282162 3295282176
125 280 1 1,5 3295282141 3295282163 3295282177
160 280 1 1,5 3295282142 3295282164 3295282178
160 315 1 1,5 3295282143 3295282165 3295282179
225 355 1 1,5 3295282144 3295282166 3295282180
225 400 1 1,5 3295282145 3295282167 3295282181
250 450 1 1,5 3295282146 3295282168
250 500 1 1,5 3295282147 3295282169
315 500 1 1,5 3295282148 3295282170
315 560 1 1,5 3295282149 3295282171
průměr
základní
trubky
průměr
chráničky
délka ramen objednací kód
d
n
 [mm] D [mm] L1 [m] L2 [m] úhel 90° úhel 45° úhel 30°
32 110 1 1,5 3295282236 3295282258
32 125 1 1,5 3295282237 3295282259
40 125 1 1,5 3295282238 3295282260
40 140 1 1,5 3295282239 3295282261
50 125 1 1,5 3295282240 3295282262
50 140 1 1,5 3295282241 3295282263
63 140 1 1,5 3295282242 3295282264
63 160 1 1,5 3295282243 3295282265
90 180 1 1,5 3295282244 3295282266 3295282280
90 200 1 1,5 3295282245 3295282267 3295282281
110 225 1 1,5 3295282246 3295282268 3295282282
110 250 1 1,5 3295282247 3295282269 3295282283
125 250 1 1,5 3295282248 3295282270 3295282284
125 280 1 1,5 3295282249 3295282271 3295282285
160 280 1 1,5 3295282250 3295282272 3295282286
160 315 1 1,5 3295282251 3295282273 3295282287
225 355 1 1,5 3295282252 3295282274 3295282288
225 400 1 1,5 3295282253 3295282275 3295282289
250 450 1 1,5 3295282254 3295282276
250 500 1 1,5 3295282255 3295282277
315 500 1 1,5 3295282256 3295282278
315 560 1 1,5 3295282257 3295282279
28 29
ŘEŠENÍ PRO VODU A ENERGII
Doplňkový sortiment
průměr základní trubky průměr chráničky chránička PE chránička SPIRO
d
n
 [mm] D [mm] objednací kód systémový kód objednací kód systémový kód
32 110 3295282029 SI32/110PE 3295282051 SI32/110SP
32 125 3295282030 SI32/125PE 3295282052 SI32/125SP
40 125 3295282031 SI40/125PE 3295282053 SI40/125SP
40 140 3295282032 SI40/140PE 3295282054 SI40/140SP
50 125 3295282033 SI50/125PE 3295282055 SI50/125SP
50 140 3295282034 SI50/140PE 3295282056 SI50/140SP
63 140 3295282035 SI63/140PE 3295282057 SI63/140SP
63 160 3295282036 SI63/160PE 3295282058 SI63/160SP
90 180 3295282037 SI90/180PE 3295282059 SI90/180SP
90 200 3295282038 SI90/200PE 3295282060 SI90/200SP
110 225 3295282039 SI110/225PE 3295282061 SI110/225SP
110 250 3295282040 SI110/250PE 3295282062 SI110/250SP
125 250 3295282041 SI125/250PE 3295282063 SI125/250SP
125 280 3295282042 SI125/280PE 3295282064 SI125/280SP
160 280 3295282043 SI160/280PE 3295282065 SI160/280SP
160 315 3295282044 SI160/315PE 3295282066 SI160/315SP
225 355 3295282045 SI225/355PE 3295282067 SI225/355SP
225 400 3295282046 SI225/400PE 3295282068 SI225/400SP
250 450 3295282047 SI250/450PE 3295282069 SI250/450SP
250 500 3295282048 SI250/500PE 3295282070 SI250/500SP
315 500 3295282049 SI315/500PE 3295282071 SI315/500SP
315 560 3295282050 SI315/560PE 3295282072 SI315/560SP
průměr základní trubky průměr chráničky chránička SPIRO
d
n
 [mm] D [mm] objednací kód systémový kód
32 110 3295282007 MU110/032
32 125 3295282008 MU125/032
40 125 3295282009 MU125/040
40 140 3295282010 MU140/040
50 125 3295282011 MU125/050
50 140 3295282012 MU140/050
63 140 3295282013 MU140/063
63 160 3295282014 MU160/063
90 180 3295282015 MU200/090
90 200 3295282016 MU200/090
110 225 3295282017 MU225/110
110 250 3295282018 MU250/110
125 250 3295282019 MU250/125
125 280 3295282020 MU315/125
160 280 3295282021 MU315/160
160 315 3295282022 MU315/160
225 355 3295282023 MU400/225
225 400 3295282024 MU400/225
250 450 3295282025 MU450/250
250 500 3295282026 MU500/250
315 500 3295282027 MU500/315
315 560 3295282028 MU560/315
Izolační spojka Ukončovací manžeta
Po ukončení životnosti výrobků doporučujeme jejich materiálovou nebo energetickou recyklaci firmou s patřičným oprávněním. Naše technické poradenství
spočívá ve znalosti norem, ve výpočtech a v dosavadních zkušenostech. Nemáme možnost ovlivnit podmínky použití námi nabízených výrobků, zvláště pak
nestandardní zacházení s výrobky či použití nebo pokládku, proto jsou veškeré údaje uvedené v našem katalogu nezávazné.
Záruky se vztahují na kvalitativní parametry našich výrobků a zboží. V případě škody se naše ručení vztahuje na hodnotu námi dodaného zboží.
Vyhrazujeme si právo dodávky zboží odlišného od zobrazení uvedeného v katalogu. V objednávkách používejte naše objednací čísla.
Katalogy a prospekty pravidelně aktualizujeme a vyhrazujeme si právo změny údajů v nich uvedených.
Aktuálnost konkrétního katalogu či prospektu si proto vždy ověřujte na www.pipelife.cz.
Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice
T +420 577 111 213, E pipelife@pipelife.cz, pipelife.cz
Datum vydání: březen 2025